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Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Op5tina Pri5tina -Municipatity of prishtina

Sektori li Burimeve Njerdzore
14-111\p1-106434t21

Dt.0e.00.2021
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NJOFTIM

Pdr anulimin e Konkursit td publikuar n6 Web faqe td Komunds sd prishtinds, me dt.11.0s.2021, p6rrpozitat:

- Speci3list i radiotogjis6
- Specialist i mjek6sisd familjare dhe
- Specialist i biokimisd

t;
Komisioni p6rzgjedh6s icaktuar me Vendimin nr.14-020t04-g4377t21, td dt.26.05.2021 pitsshqyrtimit t6aplikacioneve p6r pozitat e cekura m6 lart6 ka konstatuar se nuk jand plotSsuar kushtet ligjore p6rvazhdimin e procedurave td rekrutimit (se paku tre kandidat nuk i kan6 plotdsuar kushtet e parapara niikonkurs),
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Andaj duke u bazuar ne nenin 6, paragrafi 5, pika 5,1 t6 udhdzimit Administrativ (MPMS) nr.0712017 pdrRregullimin e Procedurave td Konkursit nd Sekiorin Publik, konkursi pdr pozitat e cekuar me lartd duhet tdpdrsdritdt,
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Adresa; Rr. UQK- 2-10.000 prishtin0-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

http ://www.prishtina-komuna.org


